
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

22  грудня  2025 року    с. Мигія    № 138 
 

Про організацію та проведення 

заходів з питань безпеки 

життєдіяльності учасників освітнього 

процесу на час зимових канікул 
 

З метою посилення контролю за збереженням життя і здоров’я 

здобувачів освіти, попередження надзвичайних ситуацій в закладі освіти , 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Кураторам навчальних груп 23 грудня 2025 р. провести первинний 

інструктаж із здобувачами освіти ( в режимі on-line): 

1.1. з питань безпеки життєдіяльності під час зимових канікул, 

новорічних та різдвяних свят (зокрема з питань дій у разі оголошення 

про загрозу виникнення надзвичайної ситуації, у тому чисті сигналу 

«Повітряна тривога», дотримання правил пожежної безпеки, 

техногенної безпеки та безпеки дорожнього руху, профілактики 

шлунково-кишкових захворювань, дотримання правил гігієни у період 

поширення епідеміологічних захворювань, поводження в громадських 

місцях з незнайомими людьми та підозрілими предметами, при 

користуванні громадським транспортом, безпечне перебування біля 

водойм та річок, що вкриті кригою, при використанні піротехніки 

тощо) з реєстрацією у відповідних журналах; 

1.2. провести роз’яснювальну роботу серед здобувачів освіти щодо 

правил поведінки в умовах низьких температур, попередження 

випадків переохолодження та обморожень. 
 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на провідного інженера з 

охорони праці Алла СОЛОДОВНИК. 

 

 

В.о. директора      Тетяна КУЗНЄЦОВА 

 

 
 

 


